

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 50601120

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 785,68 RON - 785,68 RON

Descriere: Agrafe 32mm 100/cutie Forster 30.00 Cutie 1.48 44.40 2 Aparat banda corectoare 5mmx8m 10.00 BLISTER 4.03 40.30 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 15.00 Buc 8.46 126.90 4 Dosar plastic sina strong cu gauri Ubers 300.00 BUC 0.67 201.00 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 3.00 SET 8.50 25.50 6 Banda adeziva 18mmx33m invizibila 10.00 ROLA 5.18 51.80 7 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Austral 5.00 Rola 4.50 22.50 8 Marker permanent varf tesit 2 -7mm Schneider 250 5.00 BUC 7.88 39.40 9 Marker permanent varf tesit 2 -7mm Schneider 250 5.00 BUC 7.88 39.40 10 Plic C4 alb siliconic 25/set 4.00 SET 7.63 30.52 11 Rigla 30cm in etui color 4.00 BUC 1.11 4.44 12 Folie laminare A4 80microni 100/set 1.00 SET 44.52 44.52 13 Etichete 1/A4 210x297 100/cutie 1.00 Cutie 39.00 39.00 14 Pix Schneider Office 10.00 BUC 3.35 33.50 15 Pix Schneider Office 10.00 BUC 3.35 33.50 16 Pix unica folosinta Forster 20.00 BUC 0.45 9.00 Total fara T.V.A. = 785.68 LEI
